
UCHWAŁA NR 6/II/2024 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składów osobowych Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego oraz Komisji Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego, Bezpieczeństwa Publicznego, Oświaty i Ochrony Środowiska 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), § 
47 ust.1 pkt 2 i 3, ust. 3 Statutu Gminy Małkinia Górna uchwalonego uchwałą nr 128/2019 Rady Gminy Małkinia 
Górna z dnia 9 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 15539), Rada Gminy Małknia Górna uchwala, 
co następuje. 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Mienia Komunalnego w składzie: 

1) Leszek Siwek; 

2) Łukasz Szymańczyk; 

3) Piotr Krzepicki; 

4) Arkadiusz Murawski; 

5) Krzysztof Kołota; 

6) Angelika Dąbrowska; 

7) Lilla Wiechowska; 

8) Elwira Założyńska. 

§ 2. Powołuje się Komisję Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Bezpieczeństwa Publicznego, Oświaty 
i Ochrony Środowiska w składzie: 

1) Urszula Fidorczuk; 

2) Łukasz Maliszewski; 

3) Milena Sienicka; 

4) Józef Jagiełło; 

5) Renata Zadrożna; 

6) Zbigniew Nietubyć; 

7) Anna Rogaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Piotr Krzepicki 

 

Id: A7675014-C16F-47B9-AE1D-EE065A162ACF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 6/II/2024 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3


		2024-05-22T11:33:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




